
Zarządzenie nr 92 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 35 Rektora ZUT z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie wysokości kosztu godziny dydaktycznej w 2020 roku wykonywanej  

na studiach stacjonarnych w ramach kooperacji między wydziałami ZUT 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z § 2 ust. 5 zarządzenia nr 72 Rektora ZUT z dnia 

27 maja 2020 r. w sprawie zasad przeprowadzania zaliczeń i egzaminów w roku akademickim 

2019/2020 oraz zarządzeniem nr 66 Rektora ZUT z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającym szczegółową 

organizację roku akademickiego 2019/2020 studiów oraz studiów doktoranckich (z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 35 Rektora ZUT z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie wysokości kosztu godziny 

dydaktycznej w 2020 roku wykonywanej na studiach stacjonarnych w ramach kooperacji między 

wydziałami ZUT w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) rozliczenie zleconych zajęć dydaktycznych (wzór rozliczenia – załącznik nr 2) – w terminie 14 

dni od dnia zakończenia prowadzenia zleconych zajęć dydaktycznych w roku akademickim 

2019/2020, nie później niż do 30 września 2020 r.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 92
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 czerwca 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 35 Rektora ZUT z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie wysokości kosztu godziny dydaktycznej w 2020 roku wykonywanej  na studiach stacjonarnych w ramach kooperacji między wydziałami ZUT
	§ 1.
	§ 2.


